
 Bazén nafukovací  
 3,60 m × 76 cm  
 z odolného plastu - 3vrstvého PVC 
pro extra pevnost,  
bazén má pevné vinylové dno 
     

2199,-

1499,-

 -31%

 NA SKOŘEPINOVÉ 
A TEXTILNÍ 

KUFRY ZNAČEK 
PREGO A BENCH 

 -40 % 

v nabídce široký 
sortiment různých 
barev a velikostí

Sleva bude odečtena na pokladně po předložení karty. 
Slevy se odečítají postupně. 
Nevztahuje se na již zlevněné zboží.

NAVÍC 10 % 
SLEVA 

PRO ZÁKAZNÍKY 
MŮJ GLOBUS.

HYPERMARKET

Platí od 12. 6. do 15. 7. 2024
pro všechny hypermarkety mimo hypermarket Štěrboholy.

Platí do vyprodání zásob.



 Sluneční brýle  
 pánské, dámské 
a dětské brýle 
v akčních cenách 
     

259,-

19990

 -22%

 NA DÁMSKÉ, PÁNSKÉ 
A DĚTSKÉ KLOBOUKY 

 Sandály  
 dámské  
 v nabídce také pánské 
a dětské velikosti 
     

1099,-

79990

 -27%
 Sandály  
 pánské  
 v nabídce také dámské velikosti 
     79990

49990

 -37%

 NA PLÁŽOVÉ TAŠKY, 
více motivů  -30 % 

 Plážové pantofle  
 dámské, pánské  

     49990

34990

 -30%

 Plážové pantofle  
 dámské  
 v nabídce více dezénů 
     24990

14990

 -40%
 Sportovní obuv  
 dámská, pánská  
v nabídce také dětské velikosti 
za akční cenu 299,90 
     

59990

34990

 -41%
 Plátěnky  
 dámské, pánské  
 v nabídce také dětské velikosti 
     29990

16990

 -43%



 Podprsenka  
 sportovní  
 bezešvá, bez kostice, 
v nabídce další 
druhy bezešvých 
a sportovních 
podprsenek 
za akční ceny 
     

13990

 Ponožky  
 pánské, dámské  
 více vzorů 
     16990

9990

 -41%
 Ponožky  
 pánské, dámské  
 více druhů 
a barevných 
variant 
     

16990

9990

 -41%
 Bermudy  
 pánské  
 více druhů a barev 
     620,-

 Legíny  
 dámské  
 více druhů, 
v nabídce také další 
legíny za akční ceny 
     

200,-

 Nabídka dámských a pánských oděvů uvedená 
na této straně neplatí pro hypermarket Praha-Černý Most. 

 Tričko  
 pánské  
 více barev 
     

340,-

 NA SORTIMENT 
DÁMSKÝCH, PÁNSKÝCH 

A DĚTSKÝCH PLAVEK 
DÁMSKÝCH, PÁNSKÝCH 

 NA ŠIROKÝ 
SORTIMENT 

DÁMSKÝCH ŠATŮ  
V nabídce různé 
barvy a střihy 

 -30 % 

 3 páry = 1 cena  3 páry = 1 cena 

 -30 % 
AŽ

AŽ

Neplatí na akční 
a již zlevněné zboží



 Solární nabíječka 10 W  
 rozkládací 
     1299,-

99990

 -23%

 Deka fleece  
 rozměr: 130 × 160 cm, 
v nabídce také rozměr 
150 × 200 cm za 129,90 
     9990

 Kotlík nerez, 820 g  
 s poklicí, sklopným uchem 
pro zavěšení nad oheň, objem 6 l 
     59990

47990

 -20%

 Dalekohled UpClose G2 
10×50 Celestron  
 zvětšení 10×, průměr objektivu 
50 mm, vodotěsný, 765 g 
Celestron UpClose 
G2 8×21 - 899,- 699,- 
Celestron UpClose 
G2 10×25 - 599,- 499,- 
     

1699,-

1399,-

 -17%

 Skládací příbor  
 nerez 
     14990

11990

 -20%

 Sportovní batoh  
 zádový systém, s ventilací, 
integrovaná pláštěnka, 
stavitelné ramenní popruhy, 
objem: 35 l, hmotnost: 800 g 
     

59990

39990

 -33%

 Spací pytel  
 dekový, dětský, 
rozměry 160 × 65 cm, 
teploty (Comfort/Limit/
Extreme) 4/–2/–8 °C 
     

79990

59990

 -25%

 Holínky  
 dámské  

     49990

26990

 -46%

 Batoh Fuji  
 cyklistický, běžecký, objem 3 l, 
reflexními prvky, integrovaná 
píšťalka pro případ ohrožení 
uživatele
     

44990

34990

 -22%



 Stan plážový COAST, assort  
 rozměr: 200 × 100 × 105 cm, 
s jednoduchou konstrukcí, 
materiál: 170T polyester potahovaný, 
tyče o průměru 7 mm 
     

39990

29990

 -25%

 Chladicí box Krios  
 objemu 32 l, hmotnost 2,9 kg, 
rozměry vnější 40 × 30 × 40 cm 
     54990

43990

 -20%

 Chladicí taška  
 objem 35 l, 
vnitřní část ALU 
     22990

17990

 -21%

 Vložky chladicí  
 2 × 200 g 
     

4990

3990

 -20%

 Nafukovací rukávky  
 z tkaniny aquastar 
     

39990

24990

 -37%

 Nafukovací kruh  
 s madly, 
rozměr 175 × 45 × 310 mm 
     

29990

23990

 -20%

 Potápěčské 
brýle  
 dětské 
     

7990

5990

 -25%

 Bazén  
 objem 288 l, 
147 × 33 cm 
     

39990

29990

 -25%

 Raft Condor Elite  
 rozměr 162 × 96 cm 
     

59990

46990

 -21%

 1-3 

 cena za kus 

 NA VYBRANÉ 
KRÉMY A MLÉKA 
NA OPALOVÁNÍ 

ZNAČKY ASTRID 

 -50 % 
 NA VYBRANOU 

KOSMETIKU 
ZNAČKY NUBIAN 

 -40 % 
AŽ AŽ



 Loap Idaho 3  
 pro 3 osoby, dvouplášťový, 
vodní sloupec 2000 mm 
     

1999,-

1499,-

 -25%

 Spací pytel Flint  
 dekový, 
teplota +10, +5, -2 °C, 
rozměr 180 × 75 cm 
     

59990

47990

 -20%

 Plážové lehátko  
 skládací, šestidílné, 
rozměr 195 × 55 × 1,5 cm 
     

36990

24990

 -32%

 Samonafukovací karimatka  
 s nafukovacím polštářkem, 
tloušťka 2,5 cm, rozměr 186 × 53 cm 
     49990

39990

 -20%

 Batoh turistický 
Southwest Bound  
 různé barvy 
     

1299,-

99990

 -23%

 Teleskopické hole 
Condor  
 materiál Aluminium 6061, 
délka 64-135 cm, 
počet dílů 3 
     

56990

42990

 -24%

 NA BATERIE 
ZNAČKY OHO 

 -25 % 

 Enervit 
Sport Drink  
 sacharidový 
hypotonický nápoj, 
dodá vitaminy B1, B6, 
10× 16 g 
     

19990

 Pikniková deka XL  
 s PEVA fólií, fleecovým povrchem, 
rozměr 200 × 200 cm, váha 900 g 
     

54990

42990

 -21%

2990

2190

 -26 %

 (ilustrační foto) 

 Ručník 
rychleschnoucí  
 rozměr: 50 × 100 cm, 
v nabídce také osuška, 
rozměr 70 × 140 cm 
za akční cenu 149,90,  
různé barvy 
     

7990

5990

 -25%

 Neplatí pro 
hypermarket 
Pardubice. 



 Stan Army  
 pro 2 osoby, 
rozměr 200 × 120 × 100 cm, 
voděodolný 
     

79990

59990

 -25%

 Spací pytel Army  
 dekový, rozměr 220 × 65-85 cm, 
hmotnost 1,3 kg, extrémní teplota 5 °C 
     79990

59990

 -25%

 Batoh na záda 
Army Wood  
 objem: 30 l, 
rozměr: 31 × 44 × 25 cm, 
hmotnost: 0,79 kg 
     

86990

64990

 -25%

 Karimatka    
 dvouvrstvá, chrání 
proti spodnímu chladu, 
rozměr 180 × 50 × 1 cm        14990

11990

 -20%

 Nůž zavírací CANA  
 čepel z nožířské oceli 420J2, s pojistkou, 
délka otevřeného nože 21,6 cm 
     

26990

19990

 -25%

 Maskovací síť  
 kovová oka v rozích, 
jedna vrstva 2 × 3 m 
     

39990

29990

 -25%

 Svítilna COB 600lm 
MULTI TRIPOD  
 multifunkční, 
s rozkládacím tripodem 
     

29990

23990

 -20%

 Kanystr na vodu  
 s kohoutkem, objem 10 l 
     

21990

16990

 -22%

 Nutrend Premium Protein bar  
 50 % bílkovin, nízký obsah cukru, bez lepku, 
v pravé mléčné čokoládě, skvělá chuť 
 50   g 
 100 g = 79,80 

4990

3990

 -20%



   Dětské vodní pistolky  
 různé druhy a velikosti 
     

1990

 cena od  cena od 
 cena za kus  cena za kus 

 Vodní bomby  
 různé druhy 
     

2990

 Lukostřelecký set  
 luk, 2 šípy + příslušenství 
     

59990

 Houpací síť TEXTIL  
 textilní, nosnost: 120 kg, 
provazy z měkkého a pružného vlákna, 
rozměry sítě: 200 × 100 cm 
     

42990

32990

 -23%

 Altán zahradní bílý  
 300 × 600 × 250 cm 
Altán zelený nebo bílý 3 × 3 m 799,90 
     

2999,-

2499,-

 -16%

 Dětský plastový 
nábytek  
židle plastová 
stolek plastový 369,90 
různé barvy 
     

14990

 Křeslo rybářské Noah  
 skládací rybářské křeslo 
s ocelovou konstrukcí 
v praktickém obalu pro 
pohodlné přenášení 
a skladování 
     

39990

24990

 -37%
 Sestava balkonová Carol  
 2 ks židlí s polštářky pro větší pohodlí + 1 ks stůl, 
přírodní dřevo Akácie, doplňky: galvanizovaný kov, 
židle: 520 × 380 × 800 mm, stůl: 600 × 600 × 720 mm, nosnost židle: 100 kg, 
včetně polštářků, snadné skladování (možnost složení židlí i stolku) 
     1999,-

 Křeslo dětské, 
zvířátko  
 rozkládací, různé motivy, 
rozměr: 57 × 36,5 × 66 cm, 
nosnost: 30 kg 
     

26990

 Sestava balkonová Carol  
 2 ks židlí s polštářky pro větší pohodlí + 1 ks stůl, 
přírodní dřevo Akácie, doplňky: galvanizovaný kov, 

 Podložka plážová 
Austin modrá  
 skládací, s ocelovou 
konstrukcí, 
150 × 54 cm 
     

42990

29990

 -30%

 3+ 

 3+ 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 Tento výrobek je 
v hypermarketu Chomutov 

pouze a objednání. 



 Plážový tenisový set  
 raketa s měkkým výpletem, 
sada obsahuje 2 rakety, 1 míček, 
1 košíček 
     

19990

14990

 -25%

 L-carnitine+HCA
+chrom Maxxwin  
 odbourávání tuků, 
snížená chuť na sladké, 
úprava hladiny 
cholesterolu, 
90 kapslí 
     

19990

14990

 -25%

 Badmintonový set CARLTON MATCH 100  
 2 rakety, 2 košíčky, 1 obal, raketa - kovová, váha 105 g +/-2 g, 
košíček C10 syntetika 
     49990

39990

 -20%

 Dětské kolo 12‘‘ Dino  
 kola 12‘‘, nosnost kola 40 kg 
     

2499,-

1899,-

 -24%

 Dětská cyklistická přilba 
Hard Shell Wista  
 velikost S/M (52-56 cm), různé barvy 
     

49990

 Cyklotaška pod sedlo 
se zadním LED světlem  
 se zadním LED světlem, reflexní plocha 
     

19990

 Sada předního 
a zadního světla  

     

26990

19990

 -25%

 NA 
KARNEVALOVÉ 

DOPLŇKY 

 -20 % 

 (ilustrační foto) 

 Letní venkovní hry  
 různé druhy 
     2990

 cena od 
 cena za kus 

 3+ 

 (ilustrační foto) 



 Tento výrobek je 
v hypermarketu Chomutov 

pouze a objednání. 

 Bazénová chemie  
 Marimex projasňovač 1 l 
Marimex mini tablety 
0,90 kg 259,90 
Marimex 7denní tablety 
1,6 kg 399,90 
     

24990

16990

 -32%
 Bazénová chemie  

 Bazén Tampa  
 3,66 × 0,91 m, bez příslušenství 
nadzemní bazén s nafukovacím horním límcem, 
zesílené stěny z trojvrstvého PVC, pevné vinylové dno 
Bazén Tampa ratan 3,66 × 0,91 m, 
bez příslušenství, 2199,- 
     

2499,-

1799,-

 -28%

 Ohřev solární Slim Flexi  
 rozměry: 1,2 × 1,2 m, vhodný k pískové 
i kartušové filtraci, max. objem vyhřívané 
vody: 10 m3, napojení na hadice 
o průměru 32 a 38 mm (bez filtrace) 
     

59990

53990

 -10%

 Filtrace písková 
ProStar 4000  
 je vhodná pro bazény do 
objemu 20 m3, čerpadlo 
se sítem hrubých nečistot, 
šesticestný ventil a manometr 
     

3399,-

 Vysavač Star Vac  
 pro všechny typy nadzemních 
i zapuštěných bazénů, použití na 
kartušové i pískové filtrační zařízení, 
hubice pro vysávání dna a rohů, 
skládací tyč 1,5 m 
+ hadice 5 m  
     

74990

64990

 -13%

 Bazénové příslušenství  
 Síťka na nečistoty, malá, ruční, 
skládací hladinová síťka na sběr 
nečistot v bazénu 
Teploměr plovoucí Olympic 109,90 
     

21990

18990

 -13%

 Houpačka zahradní Hollywood  
 třímístná houpačka, antracitová, 
rozměry houpačky: 170 × 110 × 153 cm 
nosnost 220 kg 
     

 Zastřešení bazénu  
 do průměru 3,66 m, 
modro-bílé 
     

3999,-

 Bazén vířivý Marimex Pure Spa Bubble  
 vyroben z vysoce kvalitního laminovaného PVC v béžové barvě, 
Fiber-Tech technologie zajišťuje perfektní stabilitu celé 
konstrukce bazénu, součástí balení je filtrace, ohřev vody, 
120 vzduchových trysek, izolační podložka pod bazén 
a nafukovací kryt, pro 4 dospělé osoby, vnitřní průměr: 145 cm, 
vnější průměr: 196 cm, výška: 71 cm, objem vody: 795 l 
     

10499,-

 Bazén kruhový Florida  
 3,05 × 0,76 m, 
bez příslušenství 
     

2599,-

2099,-

 -19%

 (ilustrační foto) 

 Tento výrobek je 
v hypermarketu Chomutov 

jen na objednání. 

 Tento výrobek je 
v hypermarketu Chomutov 

pouze a objednání. 

 Tento výrobek je 
v hypermarketu Chomutov 

pouze a objednání. 

 Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy 

přečtěte označení 
a informace o přípravku. 

 cena od 

1799,-

 (ilustrační foto) 



 Plastový podstavec 
pod slunečník  
Trn plastový pro slunečníky 59,90 
     12990

 Slunečníky  
 180 cm, ocelový, 
v nabídce různé druhy, 
barvy a velikosti 
     

19990

 Box ukládací Stan  
 75 × 44 × 53 cm 160 l, 
UV stabilní, mrazuvzdorný  
Box na podsedáky Woody 
120 x 45 x 58 cm 899,90 
     

74990

199

 Plastový nábytek  
 židle Malorca 
Stůl Lisa 90 x 90 x 73 cm 599,90 
     23990

 Polstr vysoký Ecru  
 117×48 cm, 100% polyester s nepromokavou 
úpravou, molitan 3 cm, polyesterové rouno 
Polstr na lehátko Ecru 190 x 59 cm 399,90 
V nabídce další druhy a dekory. 
     

39990

29990

 -25%

 Ručník  
 materiál: 100% bavlna, 
rozměr: 50 × 100 cm, 
v nabídce také osuška 
rozměr: 70 × 140 cm, 
za akční cenu: 239,90, 
různé barvy 
     

14990

11990

 -20%
 Obuv do vody  
 dámská, pánská, 
dětská  

     
29990

14990

 -50%
 Obuv PVC  
 dámská, pánská  

     14990

 cena od 

 Neplatí pro 
hypermarket 
Chomutov. 

 Neplatí pro 
hypermarket 
Chomutov. 

 cena od 



 Gril Grange  
 na dřevěné uhlí, 
rozměry: 117 × 108 × 67 cm, 
materiál: ocel 
     2499,- Uhlí dřevěné  

 2,5 kg, na grilování 
Uhlí dřevěné 
10 kg 329,90 
     8490

 Gril stolní KEG na dřevěné uhlí  
 přenosný  
 z oceli s tmavým práškovým lakováním, litinový rošt pr. 30 cm, 
zabudovaný větrák, napájený pomocí 4× AA baterií, nebo pomocí 
mikro USB konektoru (není přiložen), který se používá pro rychlé 
zapálení ohně a následné rozhoření dřevěného uhlí 
Součástí grilu KEG je brašna 
Grilovací sada náčiní 3 ks 199,90 
     

2699,-

1999,-

 -25%

 Rošty pro grilování  
 Rošt grilovací teleskopický 
BBQ 27-67 cm 
různé druhy 
     

4990

 Kontaktní gril SBG 6650BK  
 digitální ovládání, dva typy desek 
(hladká a vroubkovaná), 
3 provozní polohy, 
automatická regulace teploty, 
rozměry 30 × 25 cm, příkon 2 000 W 
     

3999,-

1999,-

 -50%

automatická regulace teploty, 
rozměry 30 × 25 cm, příkon 2 000 W 
     

 Elektrický stolní gril R-2525 Master  
 nepřilnavá grilovací plocha 40 × 30 cm, 
5stupňový termostat, teplota 140-230 °C, 
příkon 2200 W 
     

1499,-

1299,-

 -13%

 Zahradní ocelové 
židle Albany  

 stohovatelná, ošetřena 
dvojitou vrstvou lakování, 

nosnost: 100 kg 
Židle Albany 

polohovací 1799,- 
     

89990

 Louč solární  
 60 cm bambus/PH, teplá bílá, 
90 cm 99,90, 120 cm 109,90, 
solární žárovka (12 LED), 
polykrystalická energetická deska 2 V, 
80 mAh, doba nabíjení 5-6 hodin, 
doba svícení 6-8 hodin 
     

12990

8990

 -30%

 Set zahradního nábytku 1+6  
 obdélníkový ocelový stůl se skleněnou deskou, 
otvor pro instalaci slunečníku, 6 ks stohovatelných židlí, 
pevný ocelový rám, nosnost 120 kg 
     4999,-

 Slunečník závěsný  
 300 cm, různé barvy 
     

1499,-

 Tento výrobek je 
v hypermarketu Chomutov 

pouze a objednání. 

 Tento výrobek je 
v hypermarketu Chomutov 

pouze a objednání. 

 cena od 



 Párty předměty  
 různé druhy
     

3790

 cena od 

 V nabídce další druhy 
párty předmětů 
za výhodné ceny. 

 Alobal  
 10 m 
Alobal na grilování 
Prima Pack, 8 m 79,90 
     

1990

 Jednorázové nádobí  
 bílé nebo BIO, 
různé druhy 
     

1190

 Tácky na grilování  
 malé, 28 × 22 cm, 3 ks 
kulaté pr. 34 cm, 2 ks 39,90 
     2190

 ilustrační foto 

 ilustrační foto 

 Pomůcky na grilování  
 různé druhy 
     

1590

 cena od 

 Toro Tvořítko na led palma  
 10 kostek 
ananas 8 kostek 59,90 
     

5990

 Láhev plastová 
Bodie  
 650 ml, 
různé barvy 
     

7990

 cena za kus 

 Dóza Smart to go Eco  
 1 l  
 s příborem 1,2 l 149,90 
     11990

 Mikrotenové sáčky  
 50 ks, 20 × 30 cm  
 100 ks, 16 × 24 cm 13,90 
     

1190

 cena od 



 Měnič napětí s USB  
 univerzální použití, 12/230 V 550 W 50 Hz, 
připojení do zásuvky automobilového 
zapalovače 12 V 
Transformátor napětí 12 V/230 V 799,90 
     

1699,-

1299,-

 -23%

 Stůl kemping Double 
+ 4 židličky  
   teleskopický stůl z Aluminia, 
skládací 60 × 60 × 6,5 cm 
4 skládací židličky, 
rozměry 36 × 27 × 36 cm, 
nosnost 90 kg 
     

1599,-

1199,-

 -25%

 Konvice varná 12 V  
 objem 700 ml, 
se zástrčkou do zásuvky autozapalovače 
Kávovar překapávač 12 V 170 W 15 A 150 ml 499,90 
hrnec ohřívací s poklicí 12 V 1,9 l 799,90 
     

41990

32990

 -21%

 Stůl kemping Double 

 Vařič plynový Travel  
 Pynový vařič Travel Family 899,90 
Plynový vařič Traveler Duo 1299,- 
     

64990

 Toaleta chemická přenosná  
 objem odpadní nádrže: 20 l, 
objem nádrže na čistou vodu: 10 l 
Umyvadlo k chem. toaletě 1499,- 
Náplň do chemické toalety 
Blue 2 l 199,90 
Toaletní papír pro 
chemickou toaletu 149,90 
     

1999,-

1599,-

 -20%

 Chladící box COOLER kompresor  
 může být napájen z 12 V nebo 24 V zástrčky 
automobilů či lodí, nebo z běžné zásuvky 230 V, 
lze použít jako chladničku 0–10 °C, i jako mrazicí 
box až -20 °C, režim ECO pro úsporu elektrické 
energie a Hi mode pro rychlé ochlazení, 
displej s tlačítky, objem 28 l 
     

8999,-

7499,-

 -16%

 Stolek Arosa 
skládací ocelový  
   80 × 60 × 70 cm 
     49990

 Skládací 
kempingová 
skříň  
 95 × 53 × 49 cm 
Kempingová sada 
příborů 6v1 za 179,90 
     

1899,-

1599,-

 -15%

 Kempingová sprcha  
 Jednoduchá solární sprcha na cesty,  
zahřátí vody až na 50 °C 
     

19990

16990

 -15%

 Tento výrobek je 
v hypermarketu Chomutov 

pouze a objednání. 

 V akční nabídce 
i další druhy. 

 Sprcha přenosná 12 V  
 s čerpadlem, s vypínačem 
a se zástrčkou do zásuvky 
automobilového zapalovače, 
délka hadice cca 2 m, balení 
obsahuje i přenosnou tašku 
o objemu 6 l, kterou lze použít 
i jako nádobu na vodu pro 
čerpadlo sprchy 
     

56990

42990

 -24%



 Chladící podložka 
s ventilátorem  
 103 × 50 cm, 12 V konektor 
s vestavěnou pojistkou, 
gumové popruhy pro 
upevnění, 2 stupně 
intenzity rychlosti vzduchu 
     

599,-

44990

 -24% Dětská autosedačka Mona  
 pro děti o hmotnosti 9–36 kg, 
bezpečnostní skupina I–III 
(dle evropských norem 
ECE), upevnění sedačky 
bezpečnostním pásem, 
zabezpečení dítěte 
zajišťuje 5bodový pás, 
instalace ve směru jízdy, 
snímatelný potah 
Podsedák Junior 22-36 kg, 
různé barvy 159,90 
     

1599,-

1299,-

 -18%

 Organizér na přední sedadlo  
 skládací, se stolkem, s úložnými 
kapsami, upevnění řemínky, 
rozměr 60 × 38 cm  
Držák na nápoje univerzální G1 119,90 
     

37990

27990

 -26%

 Clona sluneční na boční okno  
 Cars, Frozen nebo Looney Tunes, brání 
pronikání slunečních paprsků do vozidla, 
rozměr: 44 × 35 cm, upevnění pomocí přísavek, 
komplet 2 kusy
     

9990

 Nabíječka solární 1,8W  
 určená pro stálé udržování 
akumulátoru v dobré kondici, 
jednoduše se položí za čelní 
sklo a zapojí se do zásuvky 
autozapalovače 12 V, nebo pomocí 
klipsů přímo na autobaterii, 
výstupní napětí 12 V 
Nabíječka mikroprocesor 
4AMP 12V 699,90 
     

59990

44990

 -25%

 Vesta výstražná  
 různé druhy 
     

6990

4990

 -28%

 Držák do auta Luke-V 
bezdrátové nabíjení  
 pro upevnění do mřížky ventilace, 
napájení držáku pomocí 
USB kabelu, 100 W 
     

29990

22990

 -23%

 Kanystr na pohonné hmoty 5 l  
 plastový, hubice pro snadné nalévání 
součástí balení, černý 
10 l 139,90 
20 l 209,90 
     

12990

8990

 -30%

 Nosič kol na tažné zařízení 
ORCA TÜV  
 univerzální s jednoduchým 
systémem upevnění, vhodný 
pro tři jízdní kola nepřesahující 
dohromady hmotnost 45 kg, 
připevnění pomocí klíče 24 mm 
(není součástí balení), 
osvětlený panel a místo pro SPZ 
Nosič příčný Aroso Wolf 
120 cm 1499,- 
     

3899,-

 plastový, hubice pro snadné nalévání 

 Popruh s ráčnou  
 upínací s háky, TÜV/GS, délka 5 m 
Popruh s ráčnou TÜV/GS 5 m 89,90 
     

12990

9490

 -26%

 V akční nabídce i další druhy. 

 V akční nabídce i další druhy. 

 V akční nabídce i další druhy. 

 V akční nabídce 
i další druhy. 

 V akční nabídce 
i další druhy dětských 
autosedaček a podsedáků. 



 Dětské elektrické auto 
Mercedes AMG GT  
 vybaveno bezpečnostním pásem, 
funkční přední i zadní světla, 
dálkové ovládání, baterie 12 V / 4,5 Ah, 
motor 2× 25 W, hmotnost 10 kg, 
rychlost 3-5 km/h, rozměry 99 × 55 × 41 cm, 
nosnost 25 kg 
     

3299,-

 Elektrická koloběžka 
SCOOTER ONE 2020 SENCOR  
 maximální rychlost až 25 km/h, 
dojezd až 25 km, aplikace Sencor Scooter, 
osvětlení LED, LED displej, nosnost 120 kg 
     

 Elektrokolo COMFORT PLUS  
 26‘‘ kola, hliníkový rám, 6stupňová přehazovačka Shimano, 
moderní LCD panel s tachometrem, 5 stupňů podpory 
elektromotoru, dojezd cca 50 km, podle využití stupně 
elektromotoru, baterie 36 V 10 Ah Lithium, motor 250 W, 
max. rychlost 25 km/h, 
příslušenství v ceně: přední a zadní světlo, zadní nosič, 
zvonek, boční stojan, nabíječka 
     

5999,-

* NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ 
SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O. CENU ZBOŽÍ 
SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. 
VÍCE INFORMACÍ V HYPERMARKETU.

 3+ 

21999,-

www.globus.cz Globus Česko

Za případné tiskové chyby neručíme. Uvedené ceny jsou v českých korunách.
Infolinka zdarma 800 241 242.


